
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26.04.2011 № 310

ОБ ОКОНЧАНИИ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА 2010/2011 ГОДА

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

23.05.2006 № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» и в 

связи  с  установлением  среднесуточной  температуры  наружного  воздуха  выше 

+8°С

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать 27.04.2011 датой окончания отопительного периода 2010/2011 гг..

2. Возложить персональную ответственность за своевременное отключение 

систем  отопления  зданий,  объектов  жилищного  фонда  и  социальной  сферы  на 

юридических и физических лиц – потребителей тепловой энергии.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника 

управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Владимира.

И.о. главы администрации города А.С. Шохин


